

PR.525.9.2021

Wyszaków, dnia 22 lipca 2021 r.

Ogłoszenie

Starostwa Powiatowego w Wyszkanie wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenia „Monar” z siedzibą przy ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa, złożyło ofertę w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia pn. *Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka*.

Całkowity koszt zadania wynosi 6.000 zł Stowarzyszenia „Monar” wnioskuje o dotację w wysokości 4.500 zł na dofinansowanie realizacji ww. zadania.

Na posiedzeniu w dniu 20 lipca 2021 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a cytowanej ustawy zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie Al. Róż 2.

WICESTAROSTA

Leszek Marszał

Od: NZOZ MONAR WYSZKÓW <MONARWYSZKOW@interia.pl>
Wysłano: środa, 21 lipca 2021 09:40
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl
Temat: Re: pismo - oferta 19a

W odpowiedzi na pismo nr PR.525.9.2021 z dnia 20 lipca 2021 r. przesyłam kosztorys, do oferty dotyczącej zadania publicznego pn. *Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka*, uwzględniający zmiany zaproponowane przez Zarząd Powiatu.

KOSZTORYS

Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników	6000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	4500,00	1500,00

z poważaniem

Jan Wiszowaty
OLTIRU "MONAR" w Wyszkanie

Temat: pismo - oferta 19a
Data: 2021-07-20 13:58
Nadawca: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl
Adresat: monarwyszow@interia.pl;

Szanowni Państwo, w załączeniu przesyłam pismo dot. oferty złożonej w trybie art. 19a na zadanie pn. *Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka*

Pozdrawiam

Joanna Wiszowaty

j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl

tel. 29 74 359 03

Starostwo Powiatowe w Wyszowie

Wyszów, dnia 20 lipca 2021 r.

Pani Jagoda Włodoń-Wilecka
Stowarzyszenie „Monar” Ośrodka Leczenia,
Terapii i Rehabilitacji Uzależnień
w Wyszowie

Dnia 14 lipca 2021 r. na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszowie wpłynęła Państwa oferta na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ochrony i promocji zdrowia pn. *Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka.*

Na posiedzeniu w dniu 20 lipca 2021 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć dofinansowania realizacji ww. zadania w kwocie 4.500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych), a więc niższej niż w złożonej ofercie.

W związku z powyższym proszę o dostosowanie kosztorysu do proponowanego dofinansowania (dotacji) i przesłanie jej drogą mailową na adres j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl.

Przypadku rezygnacji z realizacji ww. zadania, proszę o przesłanie pisemnej informacji do dnia 23 lipca 2021 r.

Główny specjalista
mgr Joanna Wiszowaty

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



2021-07-14 12:04:41
2021-07-14
Strona Powiatowa www.wyszki.pl

STAROSTWO POWIATOWE W WYSZKOWIE
KANCELARIA OGÓLNA
DOTYCZONO OSOBIŚCIE

PR
24.07.2021
J

2021-07-14

liczba zał. nr rej. 2317A

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1.Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszковского
2.Rodzaj zadania publicznego¹	W zakresie ochrony i promocji zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Monar” Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000139796 Siedziba: ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa http://www.monar.org adres do korespondencji: Stowarzyszenie MONAR Ośrodek Leczenia, Terapii i Rehabilitacji Uzależnień w Wyszkanie, ul. Komunalna 10A, 07-202 Wyszaków tel. biuro 29 742 48 43 e-mail: monarwyszkiow@interia.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jan Wiszowaty tel: 29 742 48 43 e-mail: monarwyszkiow@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1.Tytuł zadania publicznego	„Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka”			
2.Termin realizacji zadania publicznego²	Data rozpoczęcia	01.09.2021 r.	Data zakończenia	15.10.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Cel działania: Wyjazd do Jastarni dla pacjentów Ośrodka Leczenia, Terapii i Rehabilitacji Uzależnień „MONAR” w Wyszkanie.</p> <p>W ramach zadania chcemy zorganizować wyjazd dla naszych pacjentów. Miejszem docelowym jest Jastarnia, w której zaprzyjaźniony Ośrodek wypoczynkowy udostępni nam noclegi wraz z pełnym wyżywieniem w zamian za pracę naszych pacjentów na rzecz Ośrodka i pomoc w przygotowaniu obiektu do zamknięcia po sezonie letnim (praca pomoże nie tylko obniżyć koszty wyjazdu, ma ona również wymiar terapeutyczny).</p> <p>W programie wyjazdu znajdą się następujące zadania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) lekcje sportów wodnych, pływanie, 2) gry terenowe, wędrówki piesze, 3) ogniska integracyjne, 4) bieżąca praca terapeutyczna z pacjentami, 5) praca na rzecz goszczącego nas Ośrodka wypoczynkowego, 6) zwiedzanie Jastarni oraz okolic, 				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

7) transport z Wyszkowa do Jastarni i z Jastarni do Wyszkowa.

Program wyjazdu ma na celu promocję zdrowego stylu życia, tak ważnego w przypadku naszych pacjentów. Zdrowie jest to sprawność prowadzenia aktywnego stylu życia. Chcemy pokazać pacjentom w jaki sposób aktywnie, zdrowo można spędzić wolny czas. Bogaty program zajęć pozwala na rozwijanie indywidualnych zainteresowań ale również ma za zadanie zintegrować społeczność pacjentów. Jako, że wyjazd zaplanowany jest na 12 dni jednym z jego elementów będzie praca terapeutyczna w tym praca fizyczna, każdy z pacjentów uczestniczących w wyjeździe będzie zobowiązany do przepracowania kilku godzin na rzecz goszczącego nas Ośrodka.

Podczas pobytu pacjenci będą pod całodobową opieką trzech terapeutów. Przewidywana liczba uczestników wyjazdu to 35 osób (32 pacjentów i 3 terapeutów).

Zadanie realizowane jest na rzecz pacjentów Ośrodka „Monar” oraz byłych pacjentów, którzy zdecydowali się zamieszkać na stałe w Wyszkowie i utrzymują kontakt ze społecznością Ośrodka.

Ośrodek „MONAR” w Wyszkowie od lat prowadzi działalność z zakresu rehabilitacji i postrehabilitacji. Od niemal 39 lat prowadzimy na terenie Wyszkowa oraz powiatu wyszkowskiego szeroko zakrojoną działalność charytatywną. Uczestniczymy we wszystkich akcjach pomocowych prowadzonych przez OPS i PCPR w Wyszkowie, wspieramy wolontarystycznie Soterię, bibliotekę miejską, WOSIR, WOK HUTNIK, wszystkie szkoły z terenu miasta i gminy Wyszków organizacje społeczne, a przede wszystkim najuboższych mieszkańców miasta i gminy. Własną nieodpłatną pracą przy remontach, przeprowadzkach, przewozie rzeczy, a także pomocą rzeczową i żywnościową wspieramy najbardziej potrzebujących mieszkańców i ich rodziny. Przed świętami Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy organizujemy zbiórki żywności w wyszkowskich sklepach, następnie uzyskaną żywność, w formie paczek przekazujemy rodzinom dotkniętym niedostatkiem, wskazanym nam przez OPS.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja zdrowego stylu życia poprzez uprawianie sportów wodnych, wędrówki	32 pacjentów	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasz Ośrodek cieszy się bardzo dobrą opinią tak w kraju jak i za granicą. Współpracujemy ściśle z organizacjami i instytucjami z wielu krajów świata, w tym ONZ, Radą Europy, Światową Federacją Społeczności Terapeutycznych, Fundacją Helsińską, ATD Quatre Monde. Regularnie kilka razy w roku gościmy grupy specjalistów z różnych krajów świata, odbywają się u nas wizyty studyjne i szkolenia z zakresu praw człowieka, organizowane przez Fundację Helsińską. Zostaliśmy wybrani do tego projektu, jako jedyna tego typu placówka w Polsce, w oparciu o raport „Raport o poszanowaniu Praw Człowieka w placówkach leczenia uzależnień w Polsce” sporządzony przez Fundację Helsińską na podstawie kontroli przeprowadzonych we wszystkich tego typu placówkach. Jesteśmy wskazywani jako przykład poszanowania praw człowieka, a nasza metoda replikowana jest w innych krajach. Wszystko to sprawia, że my jako Ośrodek a Wyszków, jako miasto jesteśmy rozpoznawalni i cenieni oraz uznawani za godny naśladowania przykład koalicji na rzecz rozwiązywania problemów społecznych. Z infrastruktury naszego Ośrodka korzystają nie tylko nasi podopieczni, ale też dzieci i młodzież okolicznych szkół, tradycyjnie od kwietnia do września odbywają u nas nieodpłatnie tzw. zielone lekcje, pikniki edukacyjne, oraz spotkania z cyklu "Dni gier i zabaw w MONARze". Nasza placówka jest nieustannie przepełniona, bowiem jako jedna z niewielu w Polsce prowadzi pacjentów dotkniętych tzw. podwójną diagnozą, na którą składa się uzależnienie i choroba psychiczna.

Od kilku lat prowadzimy hostel, który okazał się nieodzowny dla osób kończących terapię w ośrodkach, zwłaszcza że skróceniu uległ czas jej trwania (z 24 do 12 miesięcy). Hostel okazał się pomocny także dla absolwentów innych ośrodków krótko- i średnioterminowych spoza MONAR-u: Grzmiąca, Czarny Las i inne. Hostel jest szczególnie potrzebny osobom wychodzącym z uzależnienia z współistniejącymi zaburzeniami psychicznymi i głębokich deficytach psychosomatycznych.

W roku 2014 Ośrodek MONAR w Wyszkowie był współrealizatorem programu pomocowo-edukacyjnego realizowanego na Ukrainie, koordynatorem projektu była Jagoda Władoń – dyrektor Ośrodka.

W ramach EFS w latach 2008-2011 ośrodek realizował projekt „Wspieranie reintegracji zawodowej osób opuszczających ośrodki MONAR i MARKOT, którego autorką i koordynatorką główną była dyrektor Ośrodka Jagoda Władoń. W ramach projektu powstało w Wyszkowie centrum szkoleniowe wraz z bazą noclegową dla osób po przebytej terapii w ośrodkach rehabilitacji. To dało nam doświadczenia niezbędne do

realizacji projektu hostelu oraz bazę dla realizacji tego przedsięwzięcia.
Ośrodek realizował i współrealizował szereg projektów w ramach funduszy strukturalnych (EFS) oraz programów pomocowych (EQUAL) w okresie programowania 2004-2007. Wśród nich program Equal: „Ekoszansa – dajmy sobie pracę” oraz program Equal „Kampania przeciw ubóstwu - najwyższy szczebel dobroczynności”.

Od 2015 Stowarzyszenie MONAR realizuje zadanie powiatu wyszkowskiego w zakresie pomocy społecznej - „Wspieranie działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej”. Otrzymane na ten cel dotacje zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem i rozliczone w wymaganym terminie.

Doświadczenia wyniesione z realizacji powyższych zadań dają gwarancję prawidłowego zrealizowania również tego zadania.

Zasoby kadrowe wykorzystane przy realizacji zadania (pracownicy Stowarzyszenia Monar): terapeuta uzależnień, psycholog sądowo-penitencjarny, pedagog – kulturoznawca.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników	6000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	5000,00	1000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR
.....
Ośrodka Leczenia, Terapii i Rehabilitacji
MONAR w Wyszku

2021-07-14
Data

Jagoda Włodarczyk
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)
07R-1-70130-04-01
Stowarzyszenie „MONAR”
Ośrodek Psychoterapii i Rehabilitacji
Uzależnień w Wyszku
Nr rej. 00000007536, kod jedn. 26, kom. 070-4750
07-202 Wyszów, ul. Komunalna 10A, tel./fax 29 742 48 43
NIP 762-15-98-428 REGON 000972654-00144